2024

根据《浙江大学校长办公室关于 2024 年部分节假日安

排的通知》，结合《浙江大学 2023-2024 学年校历》，现将 2024

年上半年部分节假日的教学安排温馨提醒如下：

一、清明节

4 月 4 日至 6 日放假调休，具体为：

4 月 4 日（周四）国家法定节假日，放假、停课；

4 月 5 日（周五）与 4 月 7 日（周日）的课对调；

4 月 6 日（周六），放假，原周六课程照常进行。

二、劳动节

5 月 1 日至 5 日放假调休，具体为：

4 月 28 日（周日），上班、考试；

5 月 1 日（周三）国家法定节假日，放假、停课；

5 月 2 日（周四）与 5 月 11 日（周六）的课对调；

5 月 3 日（周五），放假、停课，安排在 6 月 17 日（周

一）补课；

5 月 4-5 日（周六、周日），放假，原周六、周日课程照

常进行。

三、端午节

6 月 10 日放假，与周末连休，具体为：

6 月 8-9 日（周六、周日），放假，原周六、周日课程照

http://zhfw.zju.edu.cn/2023/1117/c5072a2827890/page.psp
http://zhfw.zju.edu.cn/2023/1117/c5072a2827890/page.psp
https://zhfw.zju.edu.cn/2023/0614/c5072a2772768/page.htm

常进行；

6 月 10 日（周一）国家法定节假日，放假、停课。

本科生院 研究生院

2024 年 2 月 5 日